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Tisztelt Elnök Asszonyt

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-árak (2) bekezdése alapján az
udókród, járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvényekmódosításáról renzdelkezn' T 547c . számú törvényjavaslathon. (a továbbiakban : Javaslat)
aa következő

bizottsági módosító javaslatot

nyújtjuk be :

A Javaslat 42 . §-ának (9) bekesdcscbcn a Tao . 7. §-ának (17) bekezdése a
következí5k szerint módosul :

„(l7) A i'elsűolctatási intézmény és a MagyarTudományosAkadémia által alapított
kutatóintézet(kutatóhely) kezelésében lévő területen működű, és ott alapkutatást,
alkalmazott kutatást vaav kísérleti feilesztést végző adózó - a tcvckcnvséae alapján
mexügau.dasági, vadgazdálkodási erdőgazdálkodási á.--azatba vagy halgaTd41kodasi
ágiba sorolt adózó kivételével - az (1) bekezdés t) pontjában foglaltalti alkalmazásakor az
ott zzieghatározott összeg háromszorosát, legfeljebb 50 millió forintot vehet figyelembe,
amelynek a 19. § (1) bekezdése szerinti adókulccsal számított értéke az állami
támogatásokra. vonatkozó rendelkezések alkalmazásában az adóévben igénybe vett
csekély üsszegü (de minimis) támogatásnak minősül .

INDOKOLÁS

A módosítás az MTA kutatóintézetek kezelésében lévő területen működő adózókra is
kiterjeszti a kedvezményt, és egyértelrnüvé tesrd, hogy a K+F tevékenységet is az
említett intézmények kezelésében lévő területen kell végezni, illetve a közösségi
szabályoknak megfeleltetve, kizárja e kedvezményből a mezőgazdasági,
vadgazdálkodási ., erdőgazdálkodási ágazatba vagy halgazdálkodási ágba sorolt
adózókat.

Budapest, 2003 . október 14 .
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